

B İ R K A Ç S Ö Z

YAYIN İLKELERİMİZ

Sayın yazarlarımız,
Dergimizin hakemli dergilerin uluslar arası kurallarına göre yayımını sürdürebilmesi sizin göstereceğiniz duyarlılığa bağlıdır. Bir kaç yıldır Yayın İlkelerimizi Türkçe İngilizce ve Fransızca olarak her sayının sonuna eklememize rağmen, üzülerek söylemeliyiz ki kimi yazarlarımız bu kurallara uymayan yazılar göndermeye devam etmektedirler. Söz edilen yazılarda görülen önemli eksiklikler şunlardır:

1. İkinci dilde başlık, özet ve anahtar kelimelerin bulunmaması,
2. Disket ve 3 nüsha çıktı gönderilmemesi,
3. Hakem raporlarının sonuçlanma süreçlerini dikkate almaksızın kimi yazarların yazılarını bir an önce yayınlama arzuları.

Daha önceki sayılarımızda duyurulduğu üzere, Yayın İlkeleri'nde belirtilen şartlara uymayan yazıları değerlendirebilmemiz mümkün olmadığından sayın yazarlarımızın yazılarını yayın ilkelerimizi özenle okuyarak hazırlamalarını diliyoruz ve yazılarını bekliyoruz.

UMAY GÜNAY ARMAĞANI

Önceki sayılarımızda duyurduğumuz üzere, 2002 yılının sonunda yayınlanacak olan 56. sayımızı U MAY GÜNAY'A ARMAĞAN olarak hazırlamaya karar vermiş bulunuyoruz. Armağan sayıya katılmak isteyen meslektaşlarımız için dergideki bu duyurular davet niteliğinde olup başka bir yöntemle yazı tale-

binde bulunulmamaktadır. Armağan sayıya katılmak isteyen meslektaşlarımızın 1 Eylül 2002 tarihine kadar yazılarını göndermeleri gerekmektedir.

DOSYA: NEVRUZ

Nevruz'un Türk halk kültürü içindeki tarihî yeri, günümüzdeki durumu ve geleceği üzerine yoğunlaşan bir nevrüz dosyası hazırladık. Bilimsel Nevruz araştırmalarına katkı açısından yararlı olmasını diliyoruz.

TUNUS'TAKİ TÜRKÇE

M. Fazıl Beşrevi'nin "Türk Dilinin Tunus'taki Tarihi: Örnekler ve Evreler" adlı yazısı, yazarın uzun zamandır üzerinde çalıştığı bir araştırmanın sonucu olarak alanında önemli bir boşluğu doldurmakta olup ilk kez dergimizde yayınlanmaktadır. Yazar, akademik endişelerle yazının başka bir dile çevrilerle yayınlanmasını uygun görmemiş, ancak istendiği takdirde Türkçe'ye çevrilip tekrar yayınlanma hakkını dergimize devretmiştir. Önümüzdeki dönemde Türkçenin Tunus'taki tarihi ve günümüzdeki durumunu inceleyen bu önemli araştırmanın Türkçesini de yayınlamayı plânlıyoruz.

Saygılarımızla.

M. Öcal OĞUZ
Yayın Yönetmeni